УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
25.02.2015 год                                                                                  № 93
ст-ца Динская

Об организации реализации приоритетного национального

проекта «Образование» в 2015 году

В целях  обеспечения реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Динском районе в 2015 году, в рамках конкурса на получение денежного поощрения лучших учителей Краснодарского края, приказываю:
1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии, организующей техническую экспертизу конкурса лучших учителей  (Приложение № 1);
2. Муниципальной конкурсной комиссии в срок до 30.03.2015 г. осуществить техническую экспертизу по проведению    конкурсного    отбора  лучших учителей.

3. Отделу инспекторской работы (Г.Л. Струлева), руководителям общеобразовательных учреждений района организовать информирование педагогических коллективов подведомственных ОУ о прилагаемых правилах проведения экспертизы конкурсных материалов.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                          М.А. Ежкова
Приложение № 1

к приказу управления образования
                                                                              от   25.02.2015      № 93
СОСТАВ
муниципальной конкурсной комиссии, организующей техническую экспертизу на конкурс лучших учителей  в рамках приоритетного национального проекта «Образование»
Председатель комиссии -    Новикова  Светлана Александровна, заместитель начальника управления образования;

Секретарь комиссии -  Конькова Елена Евгеньевна, ведущий специалист управления образования муниципального образования Динской район.
 Члены комиссии:
Рудкова Светлана Геннадьевна - директор КУ «Информационно-методический центр системы образования муниципального образования Динской район»;
Тараскина Надежда Ивановна   - председатель районной организации профсоюза работников образования и науки РФ;
Мухомор Людмила Ивановна – заместитель директора КУ «Информационно-методический центр системы образования муниципального образования Динской район»;

Маницкая Елена Николаевна – методист КУ «Информационно-методический центр системы образования муниципального образования Динской район»;
Болезина Елена Владимировна -  методист КУ «Информационно-методический центр системы образования муниципального образования Динской район».

Начальник управления образования                                          М.А. Ежкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 25.02.2015 г. № 93
«Об организации реализации приоритетного национального

проекта « Образование» в 2015 году»
Проект приказа разработан и внесен:

Ведущий специалист УО

         Е.Е. Конькова

Согласовано:

Заместитель начальника

управления образования

С. А. Новикова

Специалист 1 категории

управления образования

О. А. Чубарева